様式第２号

令和　　年　　月　　日

参加表明書（兼参加資格審査申請書）

　鳥取市長　深澤　義彦　様

（教育委員会学校保健給食課扱い）

　　　　　　　　　　　〔参加者〕　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　〔担当者〕　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　　　Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　鳥取市学校給食センター調理等業務委託業者募集要項に基づき、下記のとおり応募することを表明し、提案書を提出します。

　なお、本書類及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないこと、また、応募事業者の制限事項には抵触していないことを誓約いたします。

記

１　応募を希望する事業名
	事業名
	参加を希望
（〇を記入）

	第二学校給食センター調理等業務委託事業

	国府学校給食センター調理等業務委託事業

	河原学校給食センター調理等業務委託事業

	気高・鹿野・青谷学校給食センター調理等業務委託事業

２　添付書類

　(1) 会社概要（経歴書含む）

　(2) 企業単体の貸借対照表及び損益計算書（直近３期分）

　(3) 納税証明書（本表明書提出直前１ヶ月以内に発行されたもの）

　(4) 契約書の写し等調理実績を有していることを証する書類

　(5) 食品衛生法の規定に基づく営業停止処分等の有無

（該当「有り」の場合は、当該処分後の対応、改善策に関する書面等を
添付すること。）

　(6) 印鑑証明書(参加表明書提出直前３か月以内のもの)